
Uchwała Nr 2539/107/11 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 listopada 2011 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. części 
zadań związanych z realizacją projektu systemowego „Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe 
„Zagrajmy o sukces” w zakresie przeprowadzenia w 2010 roku dwudniowego 
specjalistycznego szkolenia i wykonania dwóch dwustronnych roll-upów i 1000 sztuk 
plakatów do celów promocyjnych projektu a takŜe wykonania ewaluacji projektu                     
w 2010 oraz 2011 roku oraz wydatkowania środków na realizację tego zadania. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, 4 i 6, art. 45 ust. 1, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 

ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.                   
z 2009 r. Nr 144, poz. 4385), w związku z § 4 ust. 2 Statutu Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. 
- uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W uchwale Nr 1091/353/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 1 czerwca 2010 r. 
w sprawie powierzenia Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. części zadań związanych  
z realizacją projektu systemowego „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez 
dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe - Zagrajmy o sukces” w zakresie 
przeprowadzenia w 2010 roku dwudniowego specjalistycznego szkolenia oraz wydatkowania 
środków na realizację tego zadania zmienionej uchwałą Nr 1791/357/10 z dnia 31 sierpnia 
2010 r., uchwałą Nr 1860/381/10 z dnia 14 września 2010 r., uchwałą  Nr 2198/396/10 z dnia 
3 listopada 2010 r. uchwałą Nr 2352/400/10 z dnia 16 listopada 2010 r., uchwałą  
Nr 2392/403/10 z dnia 23 listopada 2010 r., oraz uchwała 757/39/11 z dnia 26 kwietnia  
2011 r. w § 1 ust. 3 wprowadza się następujące zmiany: 
„3. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 2, upowaŜnia się Leszka Ruszczyka, 
Wicemarszałka oraz Mirosława Krusiewicza, Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej  
i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.”. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
 
 
 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 
poz.675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz.113 i Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 


